
 

Nomina del Prof. Aldo Quattrone quale responsabile dell’Unità di Ricerca (URT) dell’Istituto di 
Scienze Neurologiche del CNR presso l’Università degli Studi “Magna Graecia” di Catanzaro 
 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione del 22 aprile 2009, ha adottato all’unanimità la 
seguente deliberazione n. 86/2009 – Verb. 102 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

VISTO il Decreto Legislativo n. 127 del 4 giugno 2003 “Riordino del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche”; 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche 
emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25033, e pubblicato nel 
Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n.124 del 30 maggio 
2005; 

VISTA la deliberazione n. 178/2007 adottata dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 17 
ottobre 2007, che integra la delibera n. 69 del 17 aprile 2007, concernente i criteri per la valutazione 
da parte del Consiglio di Amministrazione delle richieste di autorizzazione alla istituzione di Unità 
di Ricerca presso Terzi; 

VISTA la deliberazione n. 193/2008 del 30 luglio 2008 con la quale è stata approvata la 
costituzione dell’Unità di Ricerca presso Terzi dell’Istituto di Scienze Neurologiche del CNR 
presso l’Università degli Studi “Magna Graecia” di Catanzaro; 

VISTA la Convenzione datata 6 novembre 2008 per la costituzione di una Unità di Ricerca presso 
Terzi dell’Istituto di Scienze Neurologiche del CNR presso l’Università degli Studi “Magna 
Graecia” di Catanzaro sottoscritta dal Direttore del Dipartimento di Medicina, dal Rettore 
dell’Università degli Studi “Magna Graecia” di Catanzaro e dal Direttore Generale dell’Azienda 
Ospedaliera Mater Domini di Catanzaro; 

VISTO in particolare l’articolo 6, comma 1, della succitata Convenzione, in merito alla nomina del 
Responsabile dell’Unità di Ricerca presso Terzi; 

VISTA la proposta formulata sulla base dell’intesa maturata tra il Direttore del Dipartimento 
Medicina del CNR, il Direttore dell’Istituto di Scienze Neurologiche del CNR e il Rettore 
dell’Università degli Studi “Magna Graecia” di Catanzaro quale legale rappresentante 
dell’Università formalizzata con nota prot. ISN-CNR n.0000402 del 9/03/2009; 

CONSIDERATA la necessità di provvedere; 

 

 

 

 



 

 2.

DELIBERA 

 

1. di nominare il Prof. Aldo Quattrone Responsabile dell’Unità di Ricerca dell’Istituto di Scienze 
Neurologiche del Consiglio Nazionale delle Ricerche presso il Campus di Germaneto, Università 
degli Studi “Magna Graecia” – Azienda Mater Domini di Catanzaro. 

2. Il Direttore del Dipartimento di Medicina, in ottemperanza al disposto di cui al punto 2. della 
delibera n. 178/2007 adottata dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 17 ottobre 2007, 
citata nelle premesse, provvederà a scadenza annuale alla verifica e valutazione delle attività 
dell’Unità di Ricerca presso Terzi indicata al succitato punto 1. 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 


	DELIBERA

